UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

PARA DIVERSIDADE

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID-DIVERSIDADE

1

Edital Nº 169/2015 PIBID/DIVERSIDADE-PROEN

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA PARA

DIVERSIDADE – PIBID/DIVERSIDADE/UFMA/CAPES

(SELEÇÃO DE ESTUDANTES-BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ATRAVÉS DA COORDENAÇÃO

INSTITUCIONAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA – PIBID/UFMA-CAPES, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO

DOS INTERESSADOS, O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS -

BOLSISTAS, PARA VAGAS IMEDIATAS E FORMAÇÃO DO CADASTRO DE

RESERVA, ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 156/2015

PIBID/DIVERSIDADE-PROEN

CAMPUS: BACABAL

SUBPROJETO: EDUCAÇÃO DO CAMPO

NOME SITUAÇÃO

ALINE SOARES DA SILVA DE JESUS APROVADA E SELECIONADA

JESSÉ LIMA DA SILVA APROVADA E SELECIONADA

DAIARA MENDES DA COSTA APROVADA E SELECIONADA

REGINALDO NUNES SOUSA APROVADO E SELECIONADO

DEAM LOPES DOS SANTOS APROVADO E SELECIONADO

FERNANDO CÂNDIDO COSTA APROVADO E SELECIONADO

JOSÉ NATAL MAFRA APROVADO E SELECIONADO

ANTÔNIO WESLEY DE SENA BATISTA APROVADO E SELECIONADO

IVANILDO LIMA DA SILVA APROVADO E SELECIONADO

RAQUEL DOS SANTOS SOUSA APROVADA E SELECIONADA

DEYJANE PAZ SILVA APROVADA E SELECIONADA

AMANDA PEREIRA SILVA APROVADA E SELECIONADA

MARTA DA CONCEIÇÃO SALES APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

MILENA MARREIROS LISBOA APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

DIORLANE CASTRO DE PAULA APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

ROZÁLIA DE ALENCAR SILVA APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

PARA DIVERSIDADE

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID-DIVERSIDADE

2

LAÍSE PEREIRA DA SILVA APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

ANGRA DE PAIVA CARVALHO APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

JOSUÉ BARBOSA MATOS APROVADO (CADASTRO DE RESERVA)

ALINE SOUSA SILVA APROVADA (CADASTRO DE RESERVA)

São Luis, 16 de junho de 2015

Profª. Dra. Isabel Ibarra Cabrera

PRÓ-REITORA DE ENSINO